
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 1 по Протокол № 68/12.01.2023г.

л.1 от вс.л.2

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПОГАСИТЕЛЕН ПЛАН НА ЗАДЪЛЖЕНИЯТА НА СБАЛХЗ ЕАД ЗА 
ДНИ

I I

№ по 
ред Дата на вноска Вноска от 

главница
Вноска от лихва 
към 29.03.2022 г.

Законна лихва 
от 30.03.2022 г. 

до дата на 
вноска

Обща сума на 
погасителна 

вноска

1 01.01.2023 1 774.02 650.29 133.54 2 557.85
2 01.02.2023 1 774.02 650.29 148.33 2 572.64
3 01.03.2023 1 774.02 650.29 163.11 2 587.42
4 01.04.2023 1 774.02 650.29 177.89 2 602.20
5 01.05.2023 1 774.02 650.29 192.68 2 616.99
6 01.06.2023 1 774.02 650.29 207.46 2 631.77
7 01.07.2023 1 774.02 650.29 | 222.24 2 646.55
8 01.08.2023 1 774.02 650.29 237.03 2 661.34
9 01.09.2023 1 774.02 650.29 251.81 2 676.12

10 01.10.2023 1 774.02 650.29 266.60 2 690.90
11 01.11.2023 1 774.02 650.29 281.38 2 705.69
12 01.12.2023 1 774.02 650.29 296.16 2 720.47
13 01.01.2024 1 774.02 650.29 310.95 2 735.25
14 01.02.2024 1 774.02 650.29 325.73 2 750.04
15 01.03.2024 1 774.02 650.29 340.51 2 764.82
16 01.04.2024 1 774.02 650.29 355.30 2 779.60
17 01.05.2024 1 774.02 650.29 370.08 2 794.39
18 01.06.2024 1 774.02 650.29 384.86 2 809.17
19 01.07.2024 1 774.02 650.29 399.65 2 823.95
20 01.08.2024 1 774.02 650.29 414.43 2 838.74
21 01.09.2024 1 774.02 650.29 429.21 2 853.52
22 01.10.2024 1 774.02 650.29 444.00 2 868.31
23 01.11.2024 1 774.02 650.29 458.78 2 883.09
24 01.12.2024 1 774.02 650.29 473.56 2 897.87
25 01.01.2025 1 774.02 650.29 488.35 2 912.66
26 01.02.2025 1 774.02 650.29 503.13 2 927.44
27 01.03.2025 1 774.02 650.29 517.91 2 942.22
28 01.04.2025 1 774.02 650.29 532.70 2 957.01
29 01.05.2025 1 774.02 650.29 547.48 2 971.79
30 01.06.2025 1 774.02 650.29 562.26 2 986.57
31 01.07.2025 1 774.02 650.29 577.05 3 001.36
32 01.08.2025 1 774.02 650.29 591.83 3 016.14
33 01.09.2025 1 774.02 650.29 606.62 3 030.92
34 01.10.2025 1 774.02 650.29 621.40 3 045.71
35 01.11.2025 1 774.02 650.29 636.18 3 060.49
36 01.12.2025 1 774.02 650.29 650.97 3 075.27



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 1 по Протокол № 68/12.01.2023г.

л.2 от вс.л.2

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПОГАСИТЕЛЕН ПЛАН НА ЗАДЪЛЖЕНИЯТА НА СБАЛХЗ ЕАД ЗА 
ТБО

№ по 
ред Дата на вноска Вноска от 

главница
Вноска от лихва 
към 29.03.2022 г.

Законна лихва 
от 30.03.2022 г. 

до дата на 
вноска

Обща сума на 
погасителна 

вноска

1 01.01.2023 5 915.96 1 924.04 445.34 8 285.34
2 01.02.2023 5 915.96 1 924.04 494.64 8 334.64
3 01.03.2023 5 915.96 1 924.04 543.94 8 383.94
4 01.04.2023 5 915.96 1 924.04 593.24 8 433.24
5 01.05.2023 5 915.96 1 924.04 642.54 8 482.54
6 01.06.2023 5 915.96 1 924.04 691.84 8 531.84
7 01.07.2023 5 915.96 1 924.04 741.14 8 581.14
8 01.08.2023 5 915.96 1 924.04 790.44 8 630.44
9 01.09.2023 5 915.96 I 924.04 839.74 8 679.74

10 01.10.2023 5 915.96 1 924.04 889.04 8 729.04
11 01.11.2023 5 915.96 1 924.04 938.34 8 778.34
12 01.12.2023 5 915.96 1 924.04 987.64 8 827.64
13 01.01.2024 5 915.96 1 924.04 1 036.94 8 876.94
14 01.02.2024 5 915.96 1 924.04 1 086.24 8 926.24
15 01.03.2024 5 915.96 1 924.04 1 135.54 8 975.54
16 01.04.2024 5 915.96 1 924.04 1 184.84 9 024.83
17 01.05.2024 5 915.96 1 924.04 1 234.13 9 074.13
18 01.06.2024 5 915.96 1 924.04 1 283.43 9 123.43
19 01.07.2024 5 915.96 1 924.04 I 332.73 9 172.73
20 01.08.2024 5 915.96 1 924.04 1 382.03 9 222.03
21 01.09.2024 5 915.96 1 924.04 1 431.33 9 271.33
22 01.10.2024 5 915.96 1 924.04 1 480.63 9 320.63
23 01.11.2024 5 915.96 1 924.04 1 529.93 9 369.93
24 01.12.2024 5 915.96 1 924.04 1 579.23 9 419.23
25 01.01.2025 5 915.96 1 924.04 1 628.53 9 468.53
26 01.02.2025 5 915.96 1 924.04 1 677.83 9 517.83
27 01.03.2025 5 915.96 1 924.04 112  ̂.13 9 567.13
28 01.04.2025 5 915.96 1 924.04 1 776.43 9 616.43
29 01.05.2025 5 915.96 1 924.04 1 825.73 9 665.73
30 01.06.2025 5 915.96 1 924.04 1 875.03 9 715.03
31 01.07.2025 5 915.96 1 924.04 1 924.33 9 764.33
32 01.08.2025 5 915.96 1 924.04 1 973.63 9 813.63
33 01.09.2025 5 915.96 1 924.04 2 022.93 9 862.93
34 01.10.2025 5 915.96 1 924.04 2 072.23 9 912.23
35 01.11.2025 5 915.96 1 924.04 2 121.53 9 961.53
36 01.12.2025 5 915.96 1 924.04 2 170.83 10 010.83

ВСИЧКО: ^12 974.51 69 265.48 47 091.03 329 33L02


